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'Pér datén 26.12.2023, né ora 11:00, né sallén e Kuvendit té
Lt Komunés sé Suharekés (te parku i gytetit)
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Informaté pé qytetaré pé ktivitetet dhe raportin rfundimré

¥
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punés sé Komunés sé Suharekés pér periudhén Janar-Dhjetor 2023

Duke pas parasysh pérmbush(i'en e kérkesave te qytetaréve dhe zbatimin e
dispozitave ligiore, Komuna (}flér or mekanizmin e konsultimeve dhe pjesmarries
s€ drejtpérdrejt t€ tyre né diskutimet, vlersimet, vérejtjet dhe propozimet pér
¢éshtjet me interes té qytetaréve.
https://kk.tks-gov.net/suhareke/
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